

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele SD/00506/2024

č. zhotovitele 6/2024/1494

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené
se sídlem

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem
Žižkovo nám. čp. 2, 390 01 Tábor

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

IČ 00253014
bankovní spojení
číslo účtu

(DIČ CZ00253014)

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

DAICH spol. s r. o.

se sídlem

Železná 366, 390 02 Tábor

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:

- obor autorizace: Dopravní stavby
- číslo autorizace: 26894
- obor autorizace: Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství
- číslo autorizace: 32510

IČ 42407559
obchodní rejstřík
bankovní spojení
číslo účtu

DIČ CZ42407559
u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 6/2024/1494 a č. objednatele SD/00506/2024 uzavřené dne 6. 5. 2024, jejímž

předmětem je realizace stavby s názvem "Obnova kanalizace, obnova a dostavba vodovodu a rekonstrukce ulice Vožická v Táboře.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č.1 je změna ceny díla z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených ve změnových listech č.1, č.2, č.3, č.4, které jsou přílohou tohoto dodatku č.1.

III. Změna čl. V Cena

Z důvodů výše uvedených změn se čl. V odst. 5.1. Smlouvy o dílo mění takto:

Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

Cena díla - investor Město Tábor			
	<i>Cena v Kč bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>Cena v Kč vč. DPH</i>
SOD	1 681 409,53	353 096,00	2 034 505,53
Změnový list č.1 - vícepráce	552 517,78	116 028,73	668 546,51
Změnový list č.2 -vícepráce -méněpráce	160 209,41 3 734,02	33 643,98 784,14	193 853,39 4 518,16
Změnový list č.3 - vícepráce	51 429,94	10 800,29	62 230,23
Změnový list č.4 - vícepráce	63 322,49	13 297,72	76 620,21
Cena díla celkem	2 505 155,13	526 082,58	3 031 237,71

Změny uvedené ve změnových listech ZL č.1, č.2, č.3, č.4, které jsou součástí tohoto dodatku č.1 jsou provedeny v souladu s § 222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění. Jejich hodnota činí celkem 4 831 213,64 Kč bez DPH, což je 4,89 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na realizaci této veřejné zakázky (původní hodnota závazku za všechny investory činí 17 000 000 Kč bez DPH).

IV. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.

Tento Dodatek č.1 je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě. Dodatek bude opatřen uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.).

Součástí tohoto dodatku č.1 jsou následující přílohy:
Změnový list č.1, č.2, č.3, č.4 včetně položkových rozpočtů

V Táboře
Za objednatele:

V Táboře
Za zhotovitele:

Ing.
Štěpán
Pavlík

Digitálně
podepsal Ing.
Štěpán Pavlík
Datum:
2024.11.05
17:01:24 +01'00'

Ing. Štěpán Pavlík
starosta

Josef
Kubík

Digitálně podepsal
Josef Kubík
Datum: 2024.11.04
10:57:42 +01'00'

Josef Kubík
jednatel společnosti

Změnový list č. 1:

Název akce: „Obnova kanalizace, obnova a dostavba vodovodu a rekonstrukce ulice Vožická v Táboře“

Objednatel: Město Tábor
Žižkovo náměstí 2/2
390 01 Tábor

Zhotovitel: DAICH spol. s.r.o.
Železná 366
390 02 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00506/2024 6/2024/1494

Projektant: Sweco a.s., Divize dopravní infrastruktura

Stavební objekt/část stavby: 0002-SO 05.1b Vozovky
(doplnění konstrukčních vrstev)

Technický popis změny stavby:

Po vyfrézování asfaltového krytu vozovky a přípravných prací souvisejících s recyklací stávajících konstrukčních vrstev komunikace byly zjištěny po obou stranách komunikace neúnosné konstrukce vozovky. Dle místního šetření geotechnika a jeho vyjádření včetně doporučení musí být tyto neúnosné vrstvy sanovány a vyměněny za vhodný únosný materiál.

Dopad na cenu:	méněpráce:	Kč bez DPH
	vícepráce:	552.517,78 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+552.517,78 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: NE

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.
Radim Oliva

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.
Se změnou souhlasím.

Dozor investora (datum, razítko, podpis): v.r.
Vodohospodářský rozvoj a výstavby a.s., Martin Tesař

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

Změnový list č. 1

Stavba:

Obnova kanalizace, obnova a dostavba vodovodu a rekonstrukce ulice Vožická v

Soupis:

00002 - SO 05.1b Vozovky - investor město Tábor

DOPLNĚNÍ KONSTRUKČNÍCH VRSTEV dle posouzení geotechnika

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemní práce

552 517,78

1	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	275,520	134,00	36 919,68
VV		287*1,5*0,6			275,520		
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	25,830	280,00	7 232,40
VV		287*0,3*0,3			25,830		
3	K	162651112,1	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - zpět na stavbu	m3	301,350	68,00	20 491,80
VV		275,52+25,83			301,350		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - na trvalou skládku	m3	301,350	120,00	36 162,00
VV		275,52+25,83			301,350		
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m - na trvalou skládku	m3	1 808,100	10,00	18 081,00
VV		301,35*6 'Přepočtené koeficientem množství			1 808,100		
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 - ornice zpět na stavbu	m3	301,350	50,00	15 067,50
VV		275,52+25,83			301,350		
7	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	542,430	200,00	108 486,00
VV		301,35*1,8 'Přepočtené koeficientem množství			542,430		
8	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	459,200	28,00	12 857,60
VV		287*1,6			459,200		
9	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m2	287,000	62,00	17 794,00
VV		287			287,000		
10	K	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným	m2	23,580	930,00	21 929,40
VV		287*0,3*0,3-2,25			23,580		
11	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	631,400	50,00	31 570,00
VV		287*1,6			459,200		
VV		287*0,3*2			172,200		
12	K	564112120R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0-16 po zhutn.tl.20 cm	m2	459,200	164,00	75 308,80
VV		287*1,6			459,200		
13	K	R	Sanace podloží z kam. drc. 0/125 tl. 40cm	m2	459,200	328,00	150 617,60
PP		287*1,6			459,200		

Změnový list č. 2:

Název akce: „Obnova kanalizace, obnova a dostavba vodovodu a rekonstrukce ulice Vožická v Táboře“

Objednatel: Město Tábor
Žižkovo náměstí 2/2
390 01 Tábor

Zhotovitel: DAICH spol. s.r.o.
Železná 366
390 02 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00506/2024 6/2024/1494

Projektant: Sweco a.s., Divize dopravní infrastruktura

Stavební objekt/část stavby: 0002-SO 05.1b Vozovky
(doplnění silničních obrubníků)

Technický popis změny stavby:

Byly doplněny snížené betonové obrubníky po levé straně komunikace Vožická pro zapření konstrukčních vrstev a asfaltového krytu komunikace mezi betonové obrubníky a také jako příprava pro vybudování budoucích podélných parkovacích míst. Došlo ke změně typu obrubníků u vjezdů k nemovitostem a zároveň k navýšení jejich počtu. Předmětem méněprací je odpočet původních obrubníků.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 3.734,02 Kč bez DPH
	vícepráce:	160.209,41 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 156.475,39 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: NE

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.
Radim Oliva

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r.
Se změnou souhlasím.

Dozor investora (datum, razítko, podpis): v.r.
Vodohospodářský rozvoj a výstavby a.s., Martin Tesař

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

Změnový list č. 2

Stavba:

Obnova kanalizace, obnova a dostavba vodovodu a rekonstrukce ulice Vozická v

Táboře

Soupis:

00002 - SO 05.1b Vozovky - investor město Tábor

DOPLNĚNÍ SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Vícepráce							160 209,41
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	246,000	72,00	17 712,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých		273-27		
	VV		"Výměna částí stávajících obrub (silničních), odhad 20% - odstranění" 27,0		27,000		
5	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	17,700	280,00	4 956,00
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3		67,625-49,93		
	VV		"Přípravné, bourací a zemní práce"				
	VV		"Odkopávky pro osazení nových obrub"		45,275		
	VV		0,5*0,25*331,2+0,5*0,25*155*0,2				
	VV		"Odkopávky pro novou krajnici" 31*0,15		4,650		
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		"Nové konstrukce"				
	VV		"Výměna částí stávajících obrub (silničních), odhad 20% - osazení" 27,0		27,000		
	VV		"Nové betonové obruby silniční do betonového lože" 331,2		331,200		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,700	120,00	2 124,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		"výkop rýh, nekontaminované, do 16km" 49,925		49,925		
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	106,200	10,00	1 062,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost				
	VV		Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		49,925*6		299,550		
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	31,860	180,00	5 734,80
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		49,925		49,925		
	VV		49,925*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		89,865		
9	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	45,000	91,00	4 095,00
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl, vrstvy do 200 mm		161-116		
	VV		"Nové konstrukce"				
	VV		"Dospávky z ornice u nových obrub tl. 0,15, jednotl. do 100 m2" 116,0		116,000		
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	12,150	595,00	7 229,25
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice		43,47-31,32		
	VV		116*0,15*1,8		31,320		
11	K	181411131-1	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 10000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, klíčí trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 – 15 cm	m2	45,000	26,00	1 170,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Založení parkového trávníku výsevem plochy do 10000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, klíčení trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 – 15 cm				
	PP						
	VV		"Nové konstrukce"				
	VV		"Dospávky z ornice u nových obrub - osetí a údržba" 116,0		116,000		
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,125	101,00	113,63
	PP		osivo směs travní parková		4,025-2,9		
	VV		116*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		2,900		
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	182,800	342,00	62 517,60
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		"Nové konstrukce"				
	VV		"Výměna části stávajících obrub (silničních), odhad 20% - osazení" 27,0		27,000		
	VV		"Nové betonové obruby silniční do betonového lože" 331,2		331,200		
	M	59217490	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	198,900	123,80	24 623,82
	VV				195*1,02		
	M	59217491	obrubník silniční přechodový pravý,levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	17,340	443,00	7 681,62
	VV				17*1,02		
32	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	50,430	40,00	2 017,20
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km		55,965-5,535		
	VV		"obrubník kasselský" 1,16		1,160		
	VV		"obrubník silniční" 5,535		5,535		
33	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	201,720	10,00	2 017,20
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km		223,86-22,14		
	VV		"obrubník kasselský, do 5km, skládka daich v Táboře" 1,16*4		4,640		
	VV		"obrubník silniční, do 5km, skládka daich v Táboře" 5,535*4		22,140		
35	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	50,430	50,00	2 521,50
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti		55,965-5,54		
	VV		6,695-1,16				
37	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	76,055	170,00	12 929,35
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01		81,59-5,535		
	VV		"obrubník kasselský" 1,16		1,160		
	VV		"obrubník silniční" 5,535 (5,535/27=0,205t/m)		5,535		
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	28,407	50,00	1 420,37
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu		84,07-55,664		
			358,2m*0,1554				
40	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	28,407	10,00	284,07
Méně práce							-3 734,02
24	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	-29,784	125,37	-3 734,02
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm		365,364-335,58		
	VV		358,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		365,364		

Změnový list č. 3:

Název akce: „Obnova kanalizace, obnova a dostavba vodovodu a rekonstrukce ulice Vožická v Táboře“

Objednatel: Město Tábor
Žižkovo náměstí 2/2
390 01 Tábor

Zhotovitel: DAICH spol. s.r.o.
Železná 366
390 02 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00506/2024 6/2024/1494

Projektant: Sweco a.s., Divize dopravní infrastruktura

Stavební objekt/část stavby: Obnova nezpevněných povrchů
(demontáž betonových zábran)

Technický popis změny stavby:

Byla provedena demontáž a očištění stávajících betonových zábran zamezující vjezdu aut do pásu zeleně včetně jejich naložení a převozu na určené místo. Poničené zábrany byly odvezeny na skládku.

Dopad na cenu:	méněpráce:	0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	51.429,94 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 51 429,94 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: NE

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.
Radim Oliva

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.
Se změnou souhlasím.

Dozor investora (datum, razítko, podpis): v.r.
Vodohospodářský rozvoj a výstavby a.s., Martin Tesař

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

Změnový list č. 3

Stavba:

TÁBOR, Vodňanského - Vožická - obnova kanalizace, obnova a dostavba vodovodu - II. etapa - aktualizace + Rekonstrukce ulice Vožická v rozsahu pokládky inženýrských sítí - projektová dokumentace a související činnosti

Soupis:

0006 - SO 05.5 Obnova nezpevněných povrchů - demontáž zábran pod kola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Vícepráce							51 429,94
			Demontáž stávajících zábran	m	86,000	289,00	24 854,00
	PP		Vytírání zábran s odstraněním kotev a bet. patek				
	VV		43*2				
118	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	86,000	46,00	3 956,00
001	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu - zábrany pod kola				
34	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	16,091	715,00	11 504,78
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
	VV		beton.patky kotev na trvalou skládku 43 ks x 2		5,341		
	VV		zábrany na deponii do 1km 43 ks x 0,250 T		10,750		
127	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	85,862	10,00	858,62
001	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		beton.patky, do 5km, skládka daich v Táboře 5,341*4		21,362		
	VV		zábrany, do 7 km, skládka TS Klakoty		64,500		
36	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,091	581,00	9 348,64
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot				
131	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	5,341	170,00	907,90
001	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		beton.patky kotev na trvalou skládku 43 ks x 2		5,341		

Změnový list č. 4:

Název akce: „Obnova kanalizace, obnova a dostavba vodovodu a rekonstrukce ulice Vožická v Táboře“

Objednatel: Město Tábor
Žižkovo náměstí 2/2
390 01 Tábor

Zhotovitel: DAICH spol. s.r.o.
Železná 366
390 02 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00506/2024 6/2024/1494

Projektant: Sweco a.s., Divize dopravní infrastruktura

Stavební objekt/část stavby: Obnova veřejného osvětlení

Technický popis změny stavby:

Pro budoucí sadové úpravy podél komunikace Vožická byly provedeny práce související s výměnou kabelového vedení veřejného osvětlení – nahrazení původního vč. zemnění a uložení do chráničky.

Dopad na cenu:	méněpráce:	0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	63.322,49 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 63.322,49 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: NE

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.
Radim Oliva

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.
Se změnou souhlasím.

Dozor investora (datum, razítko, podpis): v.r.
Vodohospodářský rozvoj a výstavby a.s., Martin Tesař

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

Změnový list č. 4

Stavba:

Obnova kanalizace, obnova a dostavba vodovodu a rekonstrukce ulice Vožická v Táboře

Soupis:

VO výkop, uložení chráničky, uzemnění

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Vícepráce							63 322,49
16	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	98,000	28,00	2 744,00
			1*98				
9	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	98,000	91,00	8 918,00
11	K	181411131-1	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 10000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, klíčící trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 – 15 cm	m2	98,000	26,00	2 548,00
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,400	101,00	242,40
			96*0,025 Přepočteně koeficientem množství				
		132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	23,520	585,00	13 759,20
			0.4*0.6*98				
29	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - na trvalou skládku	m3	0,404	120,00	48,49
			3 14*0,03*0,03*83+3,14*0,06*0,08*15 chránička				
30	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m - na trvalou skládku	m3	2,425	10,00	24,25
			*6 Přepočteně koeficientem množství				
35	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,727	180,00	130,93
			*1.8 Přepočteně koeficientem množství				
36	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	23,116	140,00	3 236,22
			výkop - skládka				
101	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC s nápisem	m	98,000	17,00	1 666,00
		650111141RT2	Uložení uzem. pásku v zemi do 120 mm2	m	110,000	110,50	12 155,00
			98+3*4				
		898011911-R	Kabelová chránička z PVC DN 63 mm	m	110,000	138,00	15 180,00
		898011911RA0	Kabelová chránička z PVC DN 110 mm	m	15,000	178,00	2 670,00